

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Naviac práce Jakubov

JKSO

EČO

Miesto

Jakubov

IČO

DIČ

Objednávateľ

Obec Jakubov

Projektant

Zhotoviteľ

DOP-KONT, s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

13.01.2018

DOP-KONT, s.r.o.

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 10 890,00	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

DOP - KONT, s.r.o.

SNP 29

908 73 Veľké Leváre

IČO: 47862766

Pečiatka IČ: 2023844298

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	10 890,00
24	20 % 10 890,00 DPH	2 178,00
25	20 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (r. 23-25)	13 068,00

E Prípochy a odpochy

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Naviac práce Jakubov

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Jakubov

Zhotoviteľ: DOP-KONT, s.r.o.

Dátum: 13.1.2018

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	10 890,000
1	Zemné práce	4 574,340
5	Komunikácie	5 560,500
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	755,160
	<u>Celkom</u>	<u>10 890,000</u>

Naviac práce

Stavba: Naviac práce Jakubov

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Jakubov

Zhotoviteľ: DOP-KONT, s.r.o.

Dátum: 13. 1 2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		1	Zemné práce				10 890,000
1	K	221	113107244	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 20 cm, nad 200 m2	m2	150,000	3,09	4 574,340
2	K	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	342,000	5,68	1 942,560
3	K	001	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	342,000	0,56	191,520
4	K	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	342,000	3,39	1 159,380
5	K	001	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	342,000	1,62	554,040
6	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	342,000	0,77	263,340
	D		5	Komunikácie				5 560,500
7	K	221	564871112	Podklad zo štrkodrtie hr. 50 cm	m2	150,000	12,61	1 891,500
8	K	221	565171111	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 1, š. do 3m hr. 10 cm	m2	150,000	15,34	2 301,000
9	K	221	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1 kg/m2	m2	150,000	0,47	70,500
10	K	221	573231111	Postrek živ. spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	150,000	0,33	49,500
11	K	221	577141112	Betón asfaltový tr. 1 stred. ABS, hrubozr. ABH š. do 3 m hr. 5 cm	m2	150,000	8,32	1 248,000
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				755,160
12	K	013	979080001	Skladné na skládke - živ. suť	t	33,020	21,01	693,744
13	K	221	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	33,020	1,55	51,180
14	K	221	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	33,020	0,31	10,236
				<u>Celkom</u>				<u>10 890,000</u>